様式第５号生産者用

みやぎ食の安全安心取組宣言登録変更届出書

令和　　年　　月　　日

  宮城県知事  　　　　　　　  殿

                                           住　所

                                           氏　名

　みやぎ食の安全安心取組宣言の登録内容について，下記のとおり変更したいので，みやぎ食の安全安心取組宣言事業実施要綱第９条第１項の規定により届出します。

記

 承　 　認　　 番　　 号

	取組宣言施設名
（店舗名・屋号等）
 及 び 所 在 地

	業　　　　種　　　　等

	（取組宣言対象品目を限定
 している場合の当該品目）

	変更事項
	(１)施設の所在地 (２)自主基準 (３)宣言者［名称・住所・電話番号］(４)代理申請者［名称・住所・電話番号］ (５)宣言施設名
(６)その他公開事項（　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
(７)登録の辞退

変更前の内容

変更後の内容

[bookmark: _GoBack]食の安全安心に係る基準（自主基準）※１

取組宣言施設名（　　　　　　　　　　　　）
	１　衛生管理の基準
・生産工程管理計画※２

	（生産工程管理計画の内容）

	２　適正な表示の確認

	３　問題発生時の対応

	４　教育訓練の実施

	５　改善に係る取組

	６　その他※３
　（　情報の開示　）

※１　自主基準の設定に係るガイドライン（要綱別表１）１を満たしていること。
※２　生産者の場合は，生産工程管理計画と読み替えます。
※３　独自に定める自主基準などを記入してください。